ciliari debcant, el dnni Icoliones puhiicae

habentur, qiiae salleni iiiiiiis borai: spa- :

lio durare debeant, nullus doctorari nec
!

aliquis in privati? doniibus lecliones le-

gare possit ; eoncliisiones vero publice ,

nisi tempore vacantiarum non substi-
,

neantur; siniiiilis aiiteni diebuslectionum,
j

pulsetur campana bora solita prò convo-

candis scbolaribus et lectoribus , qui ad
;

lecliones aliquem scbolareni , ut vocanl
;

fiobUistam, associare non possint
;
quod-

que sin^ulorum scliolarium, tam civium

quam exterorum , in dieta Universitate

litteris operam dare veleni ium, nomina,

ut dignosci ac eoruni qualilates aliquando

examinari possint, describantur; quodque

etiani post hac in perpciuura nullus le-

clorum nunc ci prò tempore in dieta

Universitate in aliqua faeultale legentium

aliqua ratione se ab onere legendi, etiamsi

per triginta annos, et quantumvis longis-

simi temporis spatium , id munus exer-

cuerit, eliam cuiusvis privilegii vel im-

munitatis praetextu, exemptum esse prae-

tendere possit: sed qiiicumque legendi

immunilate de praesenli non gaudent, ac

provisiones et emolumenla ab eadem Uni-

versitate acceperint, munus suum i-eali-

ter exeqiii el cuiu effectu adimplere le-

neantur , nec ralione cuiusvis iuris, sta-

tuii vel consuetudinis, nisi actualiter le-

gerint, aliqiiod salarium voi emolumen-

lum consequi valeant, exemptioncsque
,

privilegia , indulta et immunifates quae-

cumque super bis quoraodolibet conce-

dendae nullae omninocl irrilae existant;

Bull. Rom. Voi. X 5
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illorum vero
,
qui ad praesens dictam

exemplidncni liabcni, salaria eorum et cu-

iiislibcl ipsiiruin, obilii advenienle, in fa-

bricain (iliin pei' praelalnni Doniinicum

cardinalciii dcsi;_;nal;iiii ad collegii seu

Universilalis ])raediclae commodum, prò

congrcgandis docloribus, ac doctorandis

scbolaribus , et publicis conclusionibus

substincndis, aliisque aclibus el funclio-

nibus publicis faciendis, omnino converti

et erogaci dcbeiel. Et insuper quod de

caeterodeputentui' et conduci debeant duo

alii magislri grauimatices, cum annuo sa-

lario centum sculorum monetae prò quo-

libet ipsorum, et augumento concesso a

felicis recordationis Sixto PP. V, praede-

cessore nostro , integre persolvendo , in

quorum ac aliorum diclae Universitatis

leclorum depulalione , electione el sa-

lariorum constilutione, ratio babeatur

uniuscuiusque scientiae el sulTicientiae ,

nulla habita consideralione nobilitatis seu

antiquitatis, in quam curam ipsi sapien-

tes omnino sludeanl atque incumbanl.

^. 8. Quare nos, volentes ut praemissa ciemens vm
i omnia iirmius observentur quo tuerml dicu omma.it
;

. . . observari man-
i apostolico mummine roborata, omnia et «iat.

singula ordinationes et statiita praedicta,

,
apostolica auctoritate , tenore praesen-

!
lium, ex certa nostra scientia, perpetuo

approbamus et confirmamus , illisque

perpetuae et inviolabilis firmitatis robur

adiicimus ; omnesque et singiilos iuris et

facti aliosque defectus, si qui intervene-

runl in iisdem, supplemus ; eaque omnia

et singula perpetuo valida et efficacia

existere, ac tam per lectores et scholares,

nunc et prò tempore exislentes, quam

alios quiiscumque inviolabiliter perpetuo

observari; sicque et non alitar per prae-

diclae civilatis, eliam de latere legatum,

vice-legaUmi et gubernatorem ac alios

quoscumque iudices, quavis auctoritate

fungentes, etiam S. R. E. cardinales et

causarum palatii apostolici auditores
,
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suL-luta cis el eoium cuilibel quavis aiiler

iudicandi et interpretandi facultafe et

auctoritale, indicali et definiri dcbcre ;

nec non quidquid seciis super bis a quo-

qiiam, quavis aucloiitale, scienlcr vel

iunovatis ac disponenlibiis. Quibusoiiini-

bus et singulis, eorum oinaium tenores,

ac si de verbo ad verlnini exprimeienlur

et insei'erenlur , praoseuliuus prò suffì-

cienter expressis et inserlis habenles ,

Kitfqonlores

ignoranler, conliiierit atlenlari , iiritum
;
illis alias in suo robore penuansuris, hac

et inane decernimus. ,
vice dunilaxat, harum serie, spcciabter

I .4. Mandantes proplerea eiusdeni ci- [
et expresse deroganius, caeterisque con-

vilalis legato, vice-legato seu gubernalori
j

trariis quibuscumqne.

nunc et prò lempore existenlibus, qua- Dalniu Romae apud S. Peirum, sub

tenus omnia e! singula ordinationes et
,
annulo Piscatoris die xvii marlii Mnxciii,

stalula praedicla ab illis, ad quos spe-
j

pontifìcatus nostri anno ii.

ciat et spectabit in futuruni , omnibus
\

Dai. die 17 mariii I59.S, (lontif. an. ii.

iuris et facti remediis, aucloritate nostra,

perpetuo observari facianl. (lonlradiclo-

res quoslibel et lebelles , ac stalula et ^^x
ordinationes buiusinodi non observantes

seu contra facienles, etiainpcrscnlenlias,Z)e eìectione praepositi (loìcralix alio-

UlllUllllllIK

d%roff^\.

et censuras ecclesiasticas, ac eliam peou-

niarias et alias poenasaliaque opportuna